

# Christian Bo Holding Holstebro ApS

Teglparken 1  
7500 Holstebro

CVR-nr. 42 26 57 05

## Årsrapport for 2022



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

---

Christian Bo Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Christian Bo Holding Holstebro ApS  
Teglparken 1  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 42 26 57 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro

**Direktion** Christian Bo Poulsen, direktør

**Revisor** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 6.130, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.465.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.940</b>	<b>-11.502</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		14.400	0
Finansielle omkostninger	1	-13.590	-3.903
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.130</b>	<b>-15.405</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.130	-15.405
		<b>-6.130</b>	<b>-15.405</b>



Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		360.000	360.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>360.000</b>	<b>360.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>360.000</b>	<b>360.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>360.000</b>	<b>360.000</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-21.535	-15.405
<b>Egenkapital</b>		<b>18.465</b>	<b>24.595</b>
Banker		224.960	174.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		109.575	154.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>341.535</b>	<b>335.405</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>341.535</b>	<b>335.405</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>360.000</b>	<b>360.000</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.590	3.903
	<u>13.590</u>	<u>3.903</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.